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Grönan Live badar bastu med KAJ!

KAJ fick inte bara en hel Strawberry Arena att fullkomligt ånga av glädje och
energi. Det verkar som att hela vårt frusna land har längtat efter en varm
bastu, refränger omöjliga att inte sjunga med i, en kostymklädd koreografi
och en rejäl dos finurlig humor. Den finlandssvenska humorglädjen KAJ har
lämnat ett avtryck sällan skådat, ens i Melodifestivalsammanhang.

Det är knappt två veckor sedan den då dittills snudd på okända trion från vårt
blåvita grannland klev upp på Sveriges största scen och knockade både publik
och storfavoriter. KAJ fick 1 MILJON fler röster än silvermedaljören, vilket är
det största försprånget i svensk Melodifestivalshistoria. Skrällen var inte



längre en skräll – snarare en explosion!

Och framgångarna stannar inte på finalen i Strawberry Arena. KAJs Bara Bada
Bastu har på bara en månad skopat ihop över 16 MILJONER streams och
under en enda dag nådde KAJ nästan 1 miljon streams, dagsrekord på Spotify
för en svensksjungande låt!

KAJ är Kevin Holmström, Axel Åhman och Jakob Norrgård och har redan en
stor fanbase hemma i Finland, men nu är det dags att ta över hela Norden
och vem vet, som favorittippade i Eurovision – kanske världen!

Den 24 maj ses vi på Gröna Lund och badar bastu tillsammans med KAJ!

För mer information kontakta Petra Åkesson,
petra.akesson@parksandresorts.com 

KONSERTSOMMAREN 2025  
Med Gröna Lunds entrékort Gröna Kortet har man fri entré hela säsongen,
inklusive alla konserter. Gröna Kortet kostar 420 kr och går att köpa i Gröna
Lunds webbshop. 

Följande konserter är hittills bokade: 
Dolly Style – 10 maj på Stora Scen
Johnossi – 15 maj på Stora Scen
Natasha Bedingfield – 22 maj på Stora Scen  
Marcus & Martinus – 23 maj på Stora Scen  
KAJ – 24 maj på Stora Scen
The Libertines – 28 maj på Stora Scen
Madness - 5 juni på Stora Scen 
Soppgirobygget – 6 juni Stora Scen  
Electric Banana Band - 7 juni på Stora Scen 
Sepultura  - 9 juni på Stora Scen 
Peg Parnevik - 14 juni på Stora Scen 
Alanis Morissette – 15 juni på Stora Scen  
The Cult – 16 juni på Stora Scen
The Corrs – 17 juni på Stora Scen
Jacob Collier – 25 juni på Stora Scen
Shaboozey – 1 juli på Stora Scen  
Anastacia - 3 juli på Stora Scen 
NESTOR – 11 augusti på Stora Scen



Miss Li - 13 augusti på Stora Scen 
Kim Wilde – 15 augusti på Stora Scen
Smashing Pumpkins - 20 augusti på Stora Scen 
1.Cuz - 21 augusti på Stora Scen 
Manic Street Preachers - 22 augusti på Stora Scen 
Miriam Bryant - 28 augusti på Stora Scen
Oskar Linnros – 29 augusti på Stora Scen

Gröna Lund är Sveriges äldsta tivoli och ingår i temaparkskoncernen Parks and
Resorts, Nordens ledande aktör inom upplevelseindustrin, tillsammans med
Kolmården, Furuvik och Skara Sommarland. Tivolit har 29 attraktioner och sex
restauranger samt ett varierat utbud av lotterier, 5-kampsspel och mat- och
snackskiosker. Gröna Lund bjuder även på en mängd underhållning i form av
konserter, dans och barnunderhållning. Tivolit sysselsätter ca 1500
säsongsanställda och är en av landets ledande besöksattraktioner.
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